
 

Page 1 of 2   
 

  2025) لسنة 5رقم ( -لجنة عليا  -إداري قرار 

منح صفة الضبطية  الخاص ب 2023) لسنة 14تعديل القرار رقم (بشأن 
 القضائية لبعض موظفي الوحدة 

 
 

iru.gov.kw 
 

 رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين 
 بعد الاطلاع على: 

 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها،  2019) لسنة 125القانون رقم ( -
 بشأن منح صفة الضبطية القضائية لبعض موظفي الوحدة، 2023) لسنة 14رقم (  -لجنة عليا  -إداري والقرار  -
يخ  2025) لسنة 3رقم ( اجتماعهاوبناء على قرار اللجنة العليا ب -  ، 2025-04-27بتار
 وبناء على ما تقتضيه المصلحة العامة. -

 
 قرر ما يلي: 

 
 مادة أولى 

من هذا القرار )  1صفة الضبطية القضائية للسادة المذكورين في الملحق رقم (  منحبإضافة  وذلك    2023) لسنة  14تُعدل المادة الثانية من القرار رقم (
) رقم  القانون  لأحكام  بالمخالفة  تقع  التي  المخالفات  وإثبات  لضبط  لسنة  125وذلك  والقرارات   2019)  التنفيذية  ولائحته  التأمين  تنظيم  بشأن 

 .  والتعاميم الصادرة تنفيذاً له
 

 مادة ثانية 
 لجريدة الرسمية.في اوينشر  صدوره ا من تاريخيعمل به اعتبارً الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار كل فيما يخصه، و على 

 
 
 
 
 
 

  

 

2025-06-40 اريخصدر بت  

 

 

 رئيس اللجنة العليا 

 

 محمد سليمان العتيبي 

 

 



 

Page 2 of 2   
 

 2025) لسنة 5قرار رقم () من 1ملحق رقم (

 
 

iru.gov.kw 
 

 

 ) 1ملحق رقم (
 

 

 

 

 

 

 

 الإدارة  الاسم  م

 طلال سامي العون  1

 المجحم  منيره بدر 2 إدارة التنظيم والترخيص 

 احمد عبدالرضا الهندياني   3


